СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

  шестнадцатой  сессии

        от 23.12.2011 г.                                                                    № 16/90
                                                  Д.Юный Пионер

           О внесении  дополнений в решение  15 сессии Совета депутатов  Межозерного  сельсовета от 11.11.2011 г  «Об установлении ставок земельного налога на территории  Межозерного сельсовета на 2012г».
        На основании п. 2 ст. 387  Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 Устава Межозерного сельсовета, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  дополнения в решение  15 сессии Совета депутатов  Межозерного сельсовета от 11.11.2011 г  «Об установлении ставок земельного налога на территории Межозерного сельсовета на 2012г»:

1.1 Пункт 3 дополнить следующим предложением :

-«Освободить от уплаты налогов следующие категории граждан -Ветераны и инвалиды ВОВ»

1.2. Настоящее решение вступает в силу не ранее одного месяца с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01. 2012 года».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Барабинский вестник».
Глава  Межозерного сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                    А.И.Тактагулов